1434 Tym Groc. 324

obdrać ?

Odbycie ~~#77~~

~~Yako the swyadezj~~, Yako tha czanscz, o ktorj

Jaroslawa zalowala na Hankj, o thj czasz

otbycze pysano w przisadnem liscze

1420 Pyzdr nr 646

Odbycie b d o t

Probolowsky... recepit memoriale a domino Hynca,
ipsumque liberum sententians ~~al~~ dal odbycie
pro citatis

ad tangendum alias abytkinol

1437 ~~Handl.~~ II № 2698

Krak 1437

1437

653

Odycie

7ste superius descripte

Tres pronuncciaciones contumaces et tres euasiones
al~~ta~~ odbiere sunt scripte ad mandatum
et per destinacionem litterarum regalium de
terminis de Wyelmu ad presenciam domini regis

1437 1/2 pp.

Wolost II No 2723

Krak 1437

669

Soddyere

*Et sic nos domini ad iudicium sibi
a passionem iuris alias modicam
sententiam iuxta citatoria.*

1443 AGZ. XII. 109.

~~Arch. B. XII.~~

Prout strenuus Hlinahat. iudex Haliciensis. actor existens contra
Sweboram... partem adversam, sicut ipsam Hlinahat citaverat,
videlicet pro Jwan... Et sic dominus Hlinahat actor existens non
stetit inter terminos neque per aliquem attemptavit et domina Sweboram
stetit per procuratorem suum...

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1443

str 109

295

odbycie

Pro eadem causa domini Cobileuski perpetuum imponi-
— et domini Georgio perpetuam
evanescem ~~at~~ odbyczy ad iudica-
mus.

1444 AGZB. XI. 237

Johannes Cobileuski actor in secundo termino contra... Geo-
gium... partem ream, in eodem 2^o termino... Johannes existens
actor non comparuit neque per aliquem terminum postponit...
veniens... Georgius... condempnavit... Johannem, iuxta citationem.
Citacio talis est, quia te inieisti et violenter occupasti ipsius posse-
sionem... et in isto ipsum dampnificasti...

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanockich

nr 1444

str 237

270

Obycie

v Evasionis et lucri ~~ab~~ odbiere y ziskanya

1446 Helcel II, № 3265 super et pro tribus millibus
pro quibus ipse ad presenciam tuam nunquam ab ipso episcopo citatus fuit
florenorum Hungaricalium.

v Quia tu causam suam, quam habuit cum... episcopo...

induxisti ad librum tuum..., et
induers in librum tuum, exdedisti
literam iudicalem super ipsam
episcopo..., hoc est

Helcel II № 3265

Kra 1446.

870

~~o t m~~
Odbycie?

v Et Super accepit ad interrogandum ad
III^{os} septimanas, si penas Leonardo
debet adducinari et tunc odly-
szyn. 1449 AGZ. XI. 336.
~~Arch. B. XI.~~

v Dominus Leonardus evasit iure dominium Mi-
culeci ^{subiudicem} v pro Myescor kmetthane.

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sandockich

R 1449 str 336

413

O d b y c i e - e v a s i o

Malka... poverat querelam contra Wassilonem et Chodorem...
pro hereditate sexaginta marcarum valoris... Responsio:
Wassil et Chodor... ^{responderunt, quia} ipsam Malkam iure
evaserunt pro eadem hereditate coram
Iohanne... ^{Woyewoda} et literam evasionis al. od-
bicza ab ipso... Woyewoda testimonialem
apportaverunt

~~Odbycie Odbycie~~

~~(1451)~~

et Stanislaus [recepit se] ad com-
lunum pro lucro [...] [aliquid] o stra-
erene odbycie n. 1451 292

Arch. B. XIII, 317

odbycie

Archiwum bernardyńskie. T. XIII

Zap. sądów przemi i przeworsk

R 1451 str 317

369

Odbycie

Procurator Hedwigis dixit: Ego nolo
admittere evasionem aliam odby-
cia, sed volo propaerere. Et camerarii
receperunt ad interrogandum 1454 AGZ. XIII. 329.

~~: Arch. B. XIII.~~

Procurator Raphaelis dixit: ex quo iam condemnationes
aliorum sunt inducte in librum, volo ut etiam mea
iustitio al. vstanye et condempnacio inducatur in librum.

Archiwum bernardyńskie. T. XIII

Zap. sądów przem i przeworsk

R 1454

str 329

387

O d b y c i e - evasio

Domine iudex, ego sdawam Annam actorem ra-
cione inordinate repositionis termini ter-
cii vera infirmitate et in evasione al. w
odbyczv cause

1453 AGZ XII 234

sim. 1491 AGZ XVI 232. 233

O d b y c i e - evasio

Herborth a suis hominibus Olexa et Stepan
condempnavit Iaszviecz in avasione al.
w odbyczv

1453 AGZ XIV 372

O d b y c i e

Michael actor non paruit et Iohannes ipsum
condemnavit in tercio termino iuxta
duas citationes in amissione ipsius cau-
se al. w othbyczv

1454 AGZ XIV 422

Odygie

0 W

3014. . . Nicolaus prepositus ipsum Nico-
laum hominem domini Aronilouis in
evasione ~~ad~~ wodycer (condempnari)
1454 AGZ. XIV. 397.

~~Arch. B. XIV,~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1454. str 397.

702

O d b y c i e

Super hoc iudex... accepit memoriale...
et instituit eos v otkbydzv, propter hoc
wsdaly eos sicut na povodu

1455 AGZ XIV 437

O d b y c i e

Ideo est decretum, ut Nicolaus... sit in
perpetua taciturnitate et heredibus de
Rymanow odbycze perpetuum

1463 AGZ XVI 9

Udbycie

Episcopus Premislensis et suum capitulum ...
per suum procuratorem condempnaverunt
alias zdali pro evasione alias in odbero
iuxta concitaciones in termino concitato.
nobiles Johannem et Mathiam

1465 A 92 VIII 173

sim. 1468 A 62 XIII 558. 559. 171

Odbycie

Judex non paruit laqueum actor,
super quo Camerarii sibi Johanni
deceperunt eversionem a ~~XXX~~ od-
bycie pro predicto hamine.

146 SAGZ. XII. 597.

~~Arch. B. XII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1465 - str 397

820

~~Obiycie~~
Nicolauis Ep. Pruenis. et unum ca-
pitulum roudempuauerunt
~~atque~~ solaly modbi exq nobi-
les Iohannem et Mathiam
~~heredes etc~~ ~~fratru~~.

1465 AGZ. XVI, 28

~~: Arch B XVI~~

sim. 1463 ib. 53, 1484 ib. 171

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap sad w Sanockich
R 1465 str 28

52

odbycere

Domini decreverunt ipis evasionem

~~at~~ *odbycere*

1466 AGZ. XII. 307.
Arch. B. XII.

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1466 str 307

626

Odlycie 'erasio'

nr 87 Nicolaus et Petrus...

(sc. Hedwigium)

eam condempnaverunt in evasione
alias w odliczu pro donacionibus,
censibus, proventibus, quas pater ipsorum
... recipiebat

1469 A 92 XVIII 14

Odbycie

Petrus... ~~pars adversa~~ terminum astilit
super... Rosa... ei ipsum contempnit
in evasione alias w odbyciu iuxta citacio-
nem

1478 A 92 XVIII 174

Odbycie

Super quam condemnationem evasionis
alias odbycia Standyrsky memoriale
posuit

1478 A. G. L. XVIII 175

Obyeie

Quod (sc. memoriale) nos indices recepimus et tibi Hunc
Eternam evationem a. ryeorne obyeie
decevimus

(1778) ^{AGZ} ~~Arch~~ B. XIX, 457.

O d b y c i e

Sobyensky actor tenebitur ipsis partibus
adversis ad reconciliandum al. na odby-
cze a data p̄esencium elapse dominice per
octo septimanas

1481 AGZ XVI 170

sim. ib. 171

O d b y c i e - evasio

Hyndrzych... existens pars rea et citata
per... Dorotheam... terminum attentavit
in evasione al. w odbyczv, quam evasionem,
cum... Dorothea non comparuit iudicium
adiudicavit iuxta citacionem

1483 AGZ XVII 204

Odbycie = evasio

Elizabeth... super... Hudeam,

Ustale rok... contra actorem... in evasione
alias w odbyczw. 1487 Biał Podk. 110.

Odyssie

Odyssie ewasio

1498 Zebnat 61

slowo odlicie

Odlycie

Supra (quam) evasionem alias odlycere
iudens Joseph eundem Isaacus citavit

ad... capitaneum... in quo termino Joseph non comparuit
et Isaacus comparuit. His de-
crevit suprascripto Isaacus
evasionem

1500 A 92 XV 403

O d b y ć

*Nobilis Hringowsky citaverat nobilem Franciscum...
pro gumento... et pro duobus equis...*

Franciscus iuramento corporali manu tacta
cruce evasit al. odbil

1444 AGZ XII 122

Adbyc

0

~~XXXXX~~
si dictis dominis capitanei officialibus... et protesta-
tio facta, quia idem ipius fontem habuit vulnosa...
Extunc ~~ego~~ paratus sum evadere ~~ad~~

odbric cum testibus secundum

sentenciacionem vestri iuris et nul-
lum ius excipiendum 1449 RGZ. XII, 192.

Archiwum bernardyńskie F. XII.

Najd. zapiski sądów hal.

R. 1449.

str. 192.

450.

O d b y ć - evadere

Qui (Johannes et Dawidus per suum procuratorem respondemus

Hoc, quod super nos Nicolaus proposuit
pro violencia..., hoc non fecimus et hoc
parati sumus evadere al. odbycz taliter,
sicut ius inveniat, *nullum ius obmittendo*

1449 AGZ XIV 279

Odbyc - evadere

Gdi wthore na thegosa bi salawal,
thalysesdi wlostnan prissayanga bel-
ko sam odbandaye (evadet)

Sul 95

O d b y ć

Nobilis Palossius ex parte Fyedor respondit:

Pro quocunque inculpavit hominem meum

Fyedor, nichil fatetur, quia iustus est

et paratus est odbicz (u góry dopisane

odwiescz), prout sibi ius decrevit

*Nobilis Fredricus... ex parte Clos hominis sui querularit super Fyedor
hominem domini Palossy... quia... ipsum... vituperavit... et eadem*

1453 AGZ XI 394

*vulnera ministerialis conspexit. Et hoc paratus est probare testibus
et quolibet iure super quodlibet articulum nullum ius obmittendo,
prout ius inveniet. Responsio:*

na to się napizana i ma li kora, mo-
ze p. a rubie to skreślenie

Odryci

tho nye ma byc liczonu w darych any

gdz baryc niewiantha darowana ^{od} ^(przez) swego meza, ~~nie~~
~~byc~~ za niewydzierkyc niewydzierkycy ~~gerade~~ ero gycy
przyde, ~~co~~ k temu slyszu, nye ma tego daru dla
dla (donationis causa) gycy adbyer Ort. Mac. 53.

podlug prawa

(Ort Bolkp 46, 2: odecz)

nye moze dla tego daru gyc nye-

w 16to.: gdzie bedzie niewiantha darowana... od swego meza, a to nie
ma byc liczonu w darych any za niewydzierkycy..., co jej przyde
coholi k temu slyszu, nie ma tego daru dla jej ddyk podlug praw

Ort Bolkp: gdzie bedzie niewiantha darowana... od swego meza, to
ma byc liczonu po smierci swego meza, a to nie ma byc liczo-
no w darych any za niewydzierkycy, co jej przyde, coholi k
temu slyszu, nie ma dla tego daru jej nie odecz podlug prawa
tac %.

Ubi cumque mulier condonata fuerit per virum suum...
ibi suum domum post viri sui mortem habere debet; et
propter hoc suum supellectile non dimittere, sed quod
de iure ad supellectile pertinet, ubi cumque existat,
ipsa mulier habere debet

1
Odbyci - se expurgare

~~Pakmani to nye baze, tady.~~

Wlotna raska przyuzgwersy, sam od baze Dzial. 21.

(se valeat expurgare)

Odlyc

- v Capitaneus cum dominis iudicio residentibus
decreverunt ipsi Galka proprio iuramento
corporali puerdere et satisfacere alias
odlycz et omnes citationes super Galkam ab ipsis
1466 A 92 XV 55 Hunc et Oludina datas marti-
ficaverunt

v Sigismundus... procurator... Hunc et Oludine... proposuit
super... Galka, quando ipse superequitans violenter super
domum ipsam... recepit replum axamenti... Pottus
procurator... Galka dixit: Domine iudex, quicquid... Sigis-
mundus proposuit, hoc ipse Galka non fecit...

Odbijć kogoś

Nicolaus Piglowski gest odbił

тѣмъ тѣх... czasami bili nam zabo-
wali przeciwko Mierzwoytowi

1411 Pyz dr nr 32B

Odbijć uogóś

Nicolaus Piłowski

Odbil gęst rōcojńm lich, c2s20s2

bili rōczily pręcziń Niczvojtowi

1411 Pyzdr nr 324

0 d b y ć

In præsencia dominorum Czeschowsky, pro-
curator... ^{Lanote...} expedivit al. odbil Henricum
*in causa hac, *quo sit in forma citatorii.*

1436 AGZ XII 12

O d b y ć - evadere

Katherina..., prout ipsam cittavit Lucas...

evasit eundem Lucassium al. odbyla, *in quo*
ipsam cittavit sine, iuxta ciffacionem et remansit
sibi Katherine penam mediam marcam idem Lucas

1439 AGZ XII 68

sim. 1447 1762 XIII 226

O d b y ć - evadere

*Pro quibus quatuor postremis rebus ille omnia negavit
et dixit, quod nec ante se nec post se aliquid de predictis
rebus habet
et ulterius*

Dixit, quod coram dominis vellet eosdem

evadere al. odbycz, secundum quod illi

adiudicabunt

1440 AGZ XIV 1

O d b y ć

Dominus Buczaczky avasit al. odbil domi-
num archiepiscopum tamquam actorem, quia
non stetit pro homine Wolczkone

1443 AGZ XII 114

O d b y ć - evadere

Recepimus ad interrogandum ad terminos
proximiores, utrum dominus Georgius iam
ipsum evasit al. ~~al~~ odbyl

...index,
Nicolaus querularit super... Georgium..., quia tu... census, proventus et la-
bores michi recepisti... Georgius... dixit: quando... Tunc... index dixit: au-
tes lapsus est circa festum Penthecosten. Tunc... Gregorius dixit: hoc est
terrestis iniuria, ex quo tacuit tam diu, quia
non tempestive citavit, domine subiudex
ad iudicium michi pro lucro, et posuit suum memoriale. ✓

1445 AGZ XI 253

Odbyć tego -

Gdyby myślenie iromantyczny poszedł kością
zapewni, tedy jego zamysłom własnym, ~~odbyć~~
odkłada przy wyjątkach bris. u.

Odbyci

Coram nobis viceadvocato et septem iuratis veniens

Johannes... ^{dictus} mundatus est de culpa, quam si-
bi dederat Izwan... et in omnibus, in quibus re-
bus ipsum inculpaverat, ipsum evasit alias
otbyl coram iudicio banfite. et super hoc idem
Joannes ponit suum solidum vel scabineale

1462 Trezin. 71

Ø d b y é

Prout Elia... testes produxit ~~et~~ contra Schach-
nonem... pro triginta sexagenas..., idem
Schachno liber ab huiusmodi solucione pe-
cuniarum... Schachno memoriale dedit. Li-
ber eciam a testibus al. odbyl gich et a
triginta sexagenis

1445 AGZ XIV 178

Odbryć

Thacay uye volny... pany soe opus-
cayway a gyde otlibyway (evadentes).
ko volosthinosay sa, waczaya

Sul 82

Odbyc

15d

1391. Gdyby mješczanyn dal swkno na borg
abo posziczil przez zapysv.